
 Dragon Ball - Fartuszek z Symbolem Szkoły Żółwia (Kame)
[Sprzedam] Dom i Ogród

Zostań najsilniejszym kucharzem na świecie!
Fartuszek kuchenny ozdobiony symbolem Szkoły Żółwia.
Dragon Ball - Fartuszek z Symbolem Szkoły Żółwia (Kame) to świetny pomysł na prezent dla fana!

Nie tylko Chi-Chi może szaleć w kuchni!
Bez właściwego i oczywiście pysznego posiłku nie ma co myśleć o wyczerpującym treningu! Zwyczajnie zabraknie na niego siły. Goku
zawsze pod tym względem był uzależniony od swojej żony, ale w tym wypadku trzeba oddać Chi-Chi szacunek. Wykarmienie jednego
Saiyanina to nie lada wyzwanie, a ona była w stanie przygotować posiłek dla aż trzech! Przy ich apetycie oznacza to gotowanie jak
dla małej armii! Ciekawe, czy gdyby Goku miał taki fartuszek pomagałby jej więcej w kuchni?

Podejmij nowe wyzwanie z naszym fartuszkiem kuchennego wojownika!
Twój trening u Mistrza Roshi zakończony! Zasługujesz więc, by emblemat Żółwiej Szkoły zdobił Twój kuchenny fartuch! Załóż go i
pokaż, że nie tylko sztuki walki są Ci znane, ale również trudna sztuka gotowania! Zademonstruj, z jaką szybkością i precyzją siekasz
zioła! Z jaką siłą stłuczesz kotleta, że nie lękasz się wrzątku i gorącego oleju. A na końcu ujawnij swoje stalowe nerwy, cierpliwie
czekając na pochwały za przygotowany pyszny posiłek!

Dragon Ball - Fartuszek z Symbolem Szkoły Żółwia (Kame) to oryginalny
pomysł na prezent dla fana!
Dragon Ball - Fartuszek z Symbolem Szkoły Żółwia (Kame) świetnie sprawdzi się jako praktyczny gadżet dla fanów tego
nieśmiertelnego anime! Niczym Goku sztuki walki, Ty możesz doskonalić swoje umiejętności kulinarne w fartuszku inspirowanym
pomarańczowo-niebieskim gi Sona! Jest on one size i unisex co oznacza, że dopasuje się zarówno do sylwetki młodego Gohana, jak i
figury Bulmy. A dzięki prawie metrowym paskom jest szansa, że dopnie się w niego nawet Gyu Mao!

Specyfikacja:

Dragon Ball - Fartuszek z Symbolem Szkoły Żółwia (Kame) (Dragon Ball Kanji Kame Apron),
praktyczny fartuch kuchenny ozdobiony motywami z anime Dragon Ball,
kolor: pomarańczowo-niebieski z żółto-czarnym nadrukiem,
rozmiar: regulowany one size,
wymiary: ok. 80 x 70 cm,
wymiary opakowania: 23,5 x 14 x 2 cm,
materiał: 100% poliester,
producent: SD Toys,
oryginalny produkt z serii Dragon Ball wydany na oficjalnej licencji Bird Studio/Shueisha i Toei Animation.
Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci poniżej 8 roku życia!
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